
АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА 
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

о т 2021г. п.г.т. Мотыгино № S fV ~

О внесении изменений в постановление администрации Мотыгинского 
района №358-п от 22.09.2020 «О создании комиссии в муниципальном 
образовании Мотыгинский район по оказанию содействия 
сельскохозяйственной микропереписи в период с 1 по 30 августа 2021 года»

В связи с сокращением штата сотрудников территориального 
управления Росреестра России по Мотыгинскому району,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Мотыгинского района 
№358-п от 22.09.2020 «О создании комиссии в Муниципальном образовании 
Мотыгинский район по оказанию содействия сельскохозяйственной 
микропереписи в период с 1 по 30 августа 2021 года», следующие изменения:

1.1. Приложение №1 к настоящему постановлению изложить в новой 
редакции согласно приложения.

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования 
Мотыгинский район

Александр Артурович Шахворостов 
839141 - 22-528



Приложение 
к Постановлению 
администрации 
Мотыгинского района
ОТ 0%,Ю%, fls 3J4~

Приложение №1 
к Постановлению 
администрации 
Мотыгинского района 
от 22.09.2020 №358-п

СОСТАВ КОМИССИИ НА ПЕРИОД ДЕСТВИЯ 
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННОЙ МИКРОПЕРЕПИСИ 2021 ГОДА.

№ п/п Наименование структуры и должности специалиста
1 Ведущий специалист по решению вопросов поддержки 

сельскохозяйственного производства администрации Мотыгинского
района

2 Главный специалист (юрист) отдела по управлению делами 
администрации Мотыгинского района

3 Уполномочен территориального подразделения МВД по 
Мотыгинскому району (по согласованию)

4 Главы (заместители) поселений Мотыгинского района (по
согласованию)

5 Главный редактор (заместитель) газеты «Ангарский рабочий» (по
согласованию)


